REPUBLIKA E SHQIPERISE,

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANIS
REKTORATI
DREJTORIA E MENAXHIMIT Ti BURIMEVE NJEREZORE DHE JURIDIKE

Nr.2G85/ Prot. Tirané mé £G. 4/, 2023
/
Lénda: Mbi caktimin e dités s¢ héng, daté 27.11.2023 dité pushimi.

FAKULTETIT/INSTITUTIT J%AMW OMJ MM&%

Kétu

Gjeni bashkélidhur pér zbatim Urdherin me nr. £Z, daté 14.11.2023 “Pér caktimin e dités s&
héng, daté 27.11.2023 dit& pushimi”.

Te merren masat pér lajmérimin e studentéve, personelin akademik dhe ndihmés akademik
té Universitetit Politeknik t& Tiranés

Ju falénderojmé pér bashk&punimin.

Adresa: Sheshi “Nene Tereza”, Nr.4, Tirane, Tel/Fax: 4355 4 2227914, wwb: www.upt.al
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https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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URDHER

Nr. Z¥ , daté /4 .41.2023

PER
CAKTIMIN E DITES SE HENE, DATE 27.11.2023, DITE PUSHIMI

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larté né Republikén e Shqipéris€", neni 39, pika 1, si dhe Statutin e Universitetit
Politeknik t& Tiranés, neni 18, pika 11,

URDHEROJ

1. Caktimin e dités s& héné, daté 27.11.2023 dit¢ pushimi pér studentét, si dhe personelin
akademik dhe ndihmés akademik t& Universitetit Politeknik t& Tiranés.

2. Dita e punés, e datés 27.11.2023, do t& zévendésohet ditén e shtuné n¢ datén 02.12.2023.

3. Ngarkohet Drejtoria e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore dhe Juridike, si dhe njésité
kryesore pér zbatimin e kétij urdhéri.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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